鞍山合成(集团)股份有限公司关于股票交易实行退市风险警示的公告

  本公司董事会全体成员保证公告内容真实有效、准确和完整,并对公告中的任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

  鉴于本公司 2001 年和 2002 年连续两个会计年度的审计结果显示的净利润均为负值,根

据上海证券交易所《关于对存在股票终止上市风险的公司加强风险警示等有关问题的通知》

的规定,本公司股票交易自 2003年 5月 12日起实行退市风险警示的特别处理,股票简称相应

ST鞍成”股票代码仍为“600669”,股票涨跌幅限制为 5%。

  公司提示广大投资者理性投资,注意投资风险。

  特此公告

                                                 鞍山合成(集团)股份有限公司

                                                       2003年 4月 29日